PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18    марта    2010  г.  №  380

                  г. Рубцовск

	Об утверждении состава комиссии по вопросу утверждения коэффициентов, отражающих зависимость арендной платы за землю от кадастровой стоимости земли

В соответствии с пунктом 16 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования  «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов  Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить комиссию по вопросу утверждения коэффициентов, отражающих зависимость арендной платы за землю от кадастровой стоимости земли в составе:
- Брагин Владимир Андреевич – депутат по избирательному округу № 12;

- Вартанов Александр Эдуардович – председатель комитета по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;

- Гинатулин Марат Ниязович – депутат по избирательному округу № 9;

- Ельников Николай Николаевич – депутат по избирательному округу № 4;

- Кох Ирина Октамовна – депутат по избирательному округу № 11;

- Крамышев Александр Сергеевич - депутат по избирательному округу № 26;

- Машуков Владимир Иванович – председатель Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;

- Плешкань Сергей Николаевич – депутат по избирательному округу № 14;

- Халев Валерий Владимирович - депутат по избирательному округу № 15;

- Чернышова Нина Филипповна - депутат по избирательному округу № 2;

- Чудайкин Петр Матвеевич - депутат по избирательному округу № 25;

- Чупин Сергей Борисович - депутат по избирательному округу № 3.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.И. Машуков